
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 101 MRUGAŁA Jan 3628 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 372

2 102 DOBOSZ Jakub 218 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 351

3 103 STANIOWSKI Dawid 1279 2010 LKS Odra Głoska DŚL 317

4 104 KORZUS Julian 2672 2010 KS Nowa Era Toruń KPM 301

5 105 KRZYŻANOWSKI Jakub 628 2010 Energa KTS Toruń KPM 287

6 106 MUSIAŁ Sebastian 4016 2010 ULKS Moszczenica ŁDZ 273

7 107 ŁĄCKI Piotr 348 2010 Energa KTS Toruń KPM 263

8 108 WIŚNIEWSKI Mateusz 945 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 261

9 109 KWIECIŃSKI Hubert 2483 2011 Wicher Lisiec Wielki WLP 249

10 110 ORSZULAK Mateusz 940 2011 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 243

11 111 BRYK Alan 600 2010 ZKS Zielona Góra LBU 239

12 112 TURECKI Jakub 2155 2011 UKS Gryf Gdów MŁP 224

13 113 KRAWCZYK Leon 6623 2011 UKS Sokolik Niemodlin OPO 221

14 114 DĘBSKI Gracjan 2864 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 218

15 115 DZIKOŃSKI Dominik 387 2010 LUKS Abc Żak Pisanica WMZ 217

16 116 GLANERT Olaf 3964 2012 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 214

17 117 FLAUMENHAFT Wojciech 6707 2013 Politechnika Rzeszów PKR 214

18 118 HUBKA Jakub 3352 2011 LZS Kąkolówka PKR 211

19 119 SŁAWIŃSKI Ignacy 6848 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 211

20 120 GACEK Maksymilian 928 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 208

21 121 PILCH Mikołaj 2153 2011 UKS Gryf Gdów MŁP 208

22 122 IWANIUCH Wiktor 2866 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 204

23 123 BŁASZCZYK Maciej 599 2010 ZKS Zielona Góra LBU 201

24 124 STACHOWIAK Adam 6290 2011 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 198

25 125 KACZMARCZYK Karol 2928 2011 KS Podwawelski Kraków MŁP 194

26 126 LUNKOWSKI Adrian 5735 2010 UKS Orlik Gdynia POM 194

27 127 NAGEL Nikodem 3404 2010 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 191

28 128 LEPICH David 1597 2011 LZS Żywocice OPO 191

29 129 GROCHOLSKI Miłosz 1271 2013 LKS Odra Głoska DŚL 188

30 130 PARUCH Wiktor 4391 2010 KTS Gliwice ŚLS 182

31 131 MUCHA Mateusz 6045 2010 UKS Spartakus Otyń LBU 169

32 132 MATKOWSKI Piotr 863 2011 LKTS Luboń WLP 169

33 133 CYRANKIEWICZ Olaf 827 2012 ATS Akanza Lublin LLS 166

34 134 TWORKOWSKI Szymon 5833 2011 Słonecz. Stok Białystok PDL 160

35 135 SZYNKIEWICZ Michał 5480 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 160

36 136 PIOCH Filip 495 2010 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 160

37 137 PYTKO Krystian 5283 2011 ATS Bingo Ropczyce PKR 157

38 138 OPERACZ Kuba 2978 2010 KU AZS UE Wrocław DŚL 157

39 139 SADOWSKI Daniel 1412 2012 UKS Lis Sierakowice POM 156

40 140 GIERACH Patryk 3877 2010 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 154

41 141 STEFAŃSKI Aleksy 1888 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 149

42 142 STAŃKO Bartosz 2816 2010 PUKS Arka Łętownia PKR 149

43 143 ODOLCZYK Oliwier 7542 2011 UATS Batimex Pruszków MAZ 148

44 144 LASMAN Szymon 6625 2010 UKS Sokolik Niemodlin OPO 147

45 145 PIOTRKOWSKI Rafał 4217 2010 Dekorglass Działdowo WMZ 144

46 146 GŁUSZKIEWICZ Jan 5115 2010 MTS Kwidzyn POM 143

47 147 KUROS Antoni 3620 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 142
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48 148 SKRZECZKOWSKI Antoni 6005 2010 MKS Mazovia Mińsk Maz. MAZ 141

49 149 KUROWSKI Bartosz 2845 2011 KS Campeones Wąchock ŚWI 139

50 150 GOZDAL Jakub 8210 2011 UKS Dystans Niedźwiada LLS 138

51 151 FLIS Antoni 2973 2012 KU AZS UE Wrocław DŚL 138

52 152 JUCHA Jakub 1090 2011 Politechnika Rzeszów PKR 138

53 153 WÓJCIK Patryk 1506 2012 LUKS Chełmno KPM 137

54 154 STACHEL Artur 527 2011 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 134

55 155 PIENIĄŻEK Maciej 2074 2010 UKS Czarni Pieszcz ZPM 133

56 156 KOPER Szymon 5882 2011 SL Salos Szczecin ZPM 133

57 157 LORC Błażej 168 2010 Lesznianka Leszna G. ŚLS 129

58 158 KUROWSKI Beniamin 1495 2011 LUKS Chełmno KPM 125

59 159 ŻMUDA Leon 6575 2010 ZKS Zielona Góra LBU 125

60 160 SZCZEPANEK Paweł 1602 2010 LZS Żywocice OPO 121

61 161 RATKA Andrzej 442 2011 KS Mysław Mysłowice ŚLS 115

62 162 BŁASZCZYK Natan 3875 2010 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 105

63 163 KOKOT Tymon 494 2011 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 100

64 164 KOMOROWICZ Kamil 8426 2010 KS Polonia Kielce ŚWI 86



1 101 MRUGAŁA Jan (KS Gorce Nowy Targ) 33

1

64 164 KOMOROWICZ Kamil (KS Polonia Kielce) 101 MRUGAŁA Jan 49

33 133 CYRANKIEWICZ Olaf (ATS Akanza Lublin) 132 MATKOWSKI Piotr 101 MRUGAŁA Jan

2

32 132 MATKOWSKI Piotr (LKTS Luboń) 57

17 117 FLAUMENHAFT Wojciech (Politechnika Rzeszów) 34 101 MRUGAŁA Jan

3

48 148 SKRZECZKOWSKI Antoni (MKS Mazovia Mińsk Maz.) 148 SKRZECZKOWSKI Antoni 116 GLANERT Olaf

49 149 KUROWSKI Bartosz (KS Campeones Wąchock) 116 GLANERT Olaf

4

16 116 GLANERT Olaf (Olimpia-Unia Grudziądz) 61

9 109 KWIECIŃSKI Hubert (Wicher Lisiec Wielki) 35 101 MRUGAŁA Jan

5

56 156 KOPER Szymon (SL Salos Szczecin) 109 KWIECIŃSKI Hubert 50

41 141 STEFAŃSKI Aleksy (EKS Mlexer Elbląg) 124 STACHOWIAK Adam 109 KWIECIŃSKI Hubert

6

24 124 STACHOWIAK Adam (KS AZS UWM Olsztyn) 108 WIŚNIEWSKI Mateusz

25 125 KACZMARCZYK Karol (KS Podwawelski Kraków) 36

7

40 140 GIERACH Patryk (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 125 KACZMARCZYK Karol 108 WIŚNIEWSKI Mateusz

57 157 LORC Błażej (Lesznianka Leszna G.) 108 WIŚNIEWSKI Mateusz

8

8 108 WIŚNIEWSKI Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice)

5 105 KRZYŻANOWSKI Jakub (Energa KTS Toruń) 37 101 MRUGAŁA Jan

9

60 160 SZCZEPANEK Paweł (LZS Żywocice) 105 KRZYŻANOWSKI Jakub 51

37 137 PYTKO Krystian (ATS Bingo Ropczyce) 137 PYTKO Krystian 105 KRZYŻANOWSKI Jakub

10

28 128 LEPICH David (LZS Żywocice) 58

21 121 PILCH Mikołaj (UKS Gryf Gdów) 38 112 TURECKI Jakub

11

44 144 LASMAN Szymon (UKS Sokolik Niemodlin) 121 PILCH Mikołaj 112 TURECKI Jakub

53 153 WÓJCIK Patryk (LUKS Chełmno) 112 TURECKI Jakub

12

12 112 TURECKI Jakub (UKS Gryf Gdów) 120 GACEK Maksymilian

13 113 KRAWCZYK Leon (UKS Sokolik Niemodlin) 39

13

52 152 JUCHA Jakub (Politechnika Rzeszów) 113 KRAWCZYK Leon 52

45 145 PIOTRKOWSKI Rafał (Dekorglass Działdowo) 120 GACEK Maksymilian 120 GACEK Maksymilian

14

20 120 GACEK Maksymilian (MKS Czechowice-Dziedzice) 120 GACEK Maksymilian

29 129 GROCHOLSKI Miłosz (LKS Odra Głoska) 40

15

36 136 PIOCH Filip (Tajfun Ostrów Wlkp.) 136 PIOCH Filip 104 KORZUS Julian

61 161 RATKA Andrzej (KS Mysław Mysłowice) 104 KORZUS Julian

16

4 104 KORZUS Julian (KS Nowa Era Toruń) 101 MRUGAŁA Jan 63

102 DOBOSZ Jakub 102 DOBOSZ Jakub

→11'   20.05 12:30 S11

→12'   20.05 12:30 S12

→13'   20.05 12:30 S13

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

21.05 13:00 S7

3:0 (2,1,6)

→b   20.05 15:40 S11

→c   20.05 15:40 S10

→d   20.05 15:40 S9

→e   20.05 15:40 S8

→f   20.05 15:40 S7

→g   20.05 15:40 S6

3:0 (6,5,12)

→2'   20.05 12:30 S2

→3'   20.05 12:30 S3

→4'   20.05 12:30 S4

→5'   20.05 12:30 S5

→6'   20.05 12:30 S6

Mistrzostwa Polski Młodzików - Rzeszów, 19-21.05.2023

młodzicy - gra pojedyncza

→1'   20.05 12:30 S1

→a   20.05 15:40 S12

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

3:0 (6,6,6)

→7'   20.05 12:30 S7

→8'   20.05 12:30 S8

→9'   20.05 12:30 S9

→10'   20.05 12:30 S10

3:1 (-4,10,9,15)

21.05 09:30 S8

3:0 (10,4,8)

21.05 09:30 S7

3:0 (4,3,7)

3:2 (11,7,-6,-10,5)

21.05 09:30 S6

3:1 (3,-10,6,8)

3:0 (7,5,4)

→h   20.05 15:40 S5

3:2 (-8,10,-9,10,9)

3:0 (2,7,6)

3:0 (4,5,7)

3:1 (-7,6,4,5)

3:0 (4,7,7)

→14'   20.05 12:30 S14

→15'   20.05 12:30 S15

→16'   20.05 12:30 S16

3:0 (7,9,3)

3:0 (9,5,9)

3:0 (5,7,8)

3:1 (-9,5,4,3)

3:0 (8,8,7)

3:1 (5,-9,4,7)

3:1 (8,-10,5,8)

3:1 (5,-8,5,4)

3:2 (8,-10,10,-3,8)

3:0 (2,7,5)

21.05 10:10 S8

3:1 (8,-6,7,7)

21.05 10:10 S7

3:2 (-10,10,-8,7,9)

3:1 (8,5,-8,6)

3:1 (8,10,-7,5)

3:0 (3,10,5)

3:0 (6,9,7)

finał

2 1

21.05 11:35 S7

3:2 (-7,-7,7,5,5)

3:0 (8,8,7)

21.05 09:30 S5



Mistrzostwa Polski Młodzików - Rzeszów, 19-21.05.2023

młodzicy - gra pojedyncza

3 103 STANIOWSKI Dawid (LKS Odra Głoska) 41

17

62 162 BŁASZCZYK Natan (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 103 STANIOWSKI Dawid 53

35 135 SZYNKIEWICZ Michał (UKS TS Ósemka Białystok) 130 PARUCH Wiktor 103 STANIOWSKI Dawid

18

30 130 PARUCH Wiktor (KTS Gliwice) 59

19 119 SŁAWIŃSKI Ignacy (Bogoria Grodzisk Maz.) 42 103 STANIOWSKI Dawid

19

46 146 GŁUSZKIEWICZ Jan (MTS Kwidzyn) 119 SŁAWIŃSKI Ignacy 114 DĘBSKI Gracjan

51 151 FLIS Antoni (KU AZS UE Wrocław) 114 DĘBSKI Gracjan

20

14 114 DĘBSKI Gracjan (MLKS Nurt Przemyśl) 62

11 111 BRYK Alan (ZKS Zielona Góra) 43 106 MUSIAŁ Sebastian

21

54 154 STACHEL Artur (UKS Rokicie Szczytniki) 111 BRYK Alan 54

43 143 ODOLCZYK Oliwier (UATS Batimex Pruszków) 122 IWANIUCH Wiktor 111 BRYK Alan

22

22 122 IWANIUCH Wiktor (MLKS Nurt Przemyśl) 106 MUSIAŁ Sebastian

27 127 NAGEL Nikodem (UKS Jordan Zakliczyn) 44

23

38 138 OPERACZ Kuba (KU AZS UE Wrocław) 138 OPERACZ Kuba 106 MUSIAŁ Sebastian

59 159 ŻMUDA Leon (ZKS Zielona Góra) 106 MUSIAŁ Sebastian

24

6 106 MUSIAŁ Sebastian (ULKS Moszczenica) 102 DOBOSZ Jakub

7 107 ŁĄCKI Piotr (Energa KTS Toruń) 45

25

58 158 KUROWSKI Beniamin (LUKS Chełmno) 107 ŁĄCKI Piotr 55

39 139 SADOWSKI Daniel (UKS Lis Sierakowice) 126 LUNKOWSKI Adrian 107 ŁĄCKI Piotr

26

26 126 LUNKOWSKI Adrian (UKS Orlik Gdynia) 60

23 123 BŁASZCZYK Maciej (ZKS Zielona Góra) 46 107 ŁĄCKI Piotr

27

42 142 STAŃKO Bartosz (PUKS Arka Łętownia) 123 BŁASZCZYK Maciej 110 ORSZULAK Mateusz

55 155 PIENIĄŻEK Maciej (UKS Czarni Pieszcz) 110 ORSZULAK Mateusz

28

10 110 ORSZULAK Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice) 102 DOBOSZ Jakub

15 115 DZIKOŃSKI Dominik (LUKS Abc Żak Pisanica) 47

29

50 150 GOZDAL Jakub (UKS Dystans Niedźwiada) 115 DZIKOŃSKI Dominik 56

47 147 KUROS Antoni (KS Gorce Nowy Targ) 118 HUBKA Jakub 118 HUBKA Jakub

30

18 118 HUBKA Jakub (LZS Kąkolówka) 102 DOBOSZ Jakub

31 131 MUCHA Mateusz (UKS Spartakus Otyń) 48

31

34 134 TWORKOWSKI Szymon (Słonecz. Stok Białystok) 134 TWORKOWSKI Szymon 102 DOBOSZ Jakub

63 163 KOKOT Tymon (Tajfun Ostrów Wlkp.) 102 DOBOSZ Jakub

32

2 102 DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk Maz.)

półfinałyrunda 2

→i   20.05 16:10 S8

→j   20.05 16:10 S7

3:0 (7,1,6)

3:0 (7,1,9)

3:0 (4,3,5)

runda 3 - 1/8

→24'   20.05 13:00 S8

→25'   20.05 13:00 S9

→26'   20.05 13:00 S10

→27'   20.05 13:00 S11

→28'   20.05 13:00 S12

→l   20.05 16:10 S5

3:1 (6,4,-7,9)

3:0 (6,7,8)

3:1 (8,5,-9,6)

→k   20.05 16:10 S6

>> o miejsce 17-24

→23'   20.05 13:00 S7

→17'   20.05 13:00 S1

→18'   20.05 13:00 S2

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   20.05 13:00 S3

→20'   20.05 13:00 S4

→21'   20.05 13:00 S5

→22'   20.05 13:00 S6

→p   20.05 16:10 S1

→m   20.05 16:10 S4

→n   20.05 16:10 S3

→o   20.05 16:10 S2

→29'   20.05 13:00 S13

→30'   20.05 13:00 S14

→31'   20.05 13:00 S15

→32'   20.05 13:00 S16

3:0 (7,13,9)

21.05 10:10 S6

3:2 (-7,6,8,-8,5)

3:0 (5,8,6)

5-8

ćwierćfinały

3:1 (6,4,-9,5)

21.05 10:10 S5

21.05 09:30 S3

3:0 (3,6,7)

3:0 (8,6,5)

21.05 09:30 S2

3:0 (5,6,11)

3:0 (9,4,5)

21.05 09:30 S4

3:0 (5,8,5)

3:1 (8,-8,6,6)

9-16 3-4

3:2 (5,-17,-3,6,6)

3:0 (9,7,6)

3:2 (-7,6,-13,6,5)

21.05 11:35 S8

21.05 09:30 S1

3:0 (5,4,7)

3:2 (9,-7,6,-7,5)

3:0 (4,4,7)

3:0 (5,7,2)

3:0 (1,3,3)

3:1 (6,7,-4,6)

3:0 (3,1,2)

3:2 (-7,7,-10,6,9)

3:0 (3,6,1)

3:0 (3,7,9)

3:0 (10,10,5)

3:0 (3,2,2)



Mistrzostwa Polski Młodzików - Rzeszów, 19-21.05.2023

młodzicy - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 164 KOMOROWICZ Kamil (KS Polonia Kielce)

##

2' 133 CYRANKIEWICZ Olaf (ATS Akanza Lublin) 133 CYRANKIEWICZ Olaf

3' 117 FLAUMENHAFT Wojciech (Politechnika Rzeszów) 117 FLAUMENHAFT Wojciech

##

4' 149 KUROWSKI Bartosz (KS Campeones Wąchock)

5' 156 KOPER Szymon (SL Salos Szczecin)

##

6' 141 STEFAŃSKI Aleksy (EKS Mlexer Elbląg) 156 KOPER Szymon

7' 140 GIERACH Patryk (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 157 LORC Błażej

##

8' 157 LORC Błażej (Lesznianka Leszna G.)

9' 160 SZCZEPANEK Paweł (LZS Żywocice)

##

10' 128 LEPICH David (LZS Żywocice) 128 LEPICH David

11' 144 LASMAN Szymon (UKS Sokolik Niemodlin) 144 LASMAN Szymon

##

12' 153 WÓJCIK Patryk (LUKS Chełmno)

13' 152 JUCHA Jakub (Politechnika Rzeszów)

##

14' 145 PIOTRKOWSKI Rafał (Dekorglass Działdowo) 145 PIOTRKOWSKI Rafał

15' 129 GROCHOLSKI Miłosz (LKS Odra Głoska) 129 GROCHOLSKI Miłosz

##

16' 161 RATKA Andrzej (KS Mysław Mysłowice)

17' 162 BŁASZCZYK Natan (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

##

18' 135 SZYNKIEWICZ Michał (UKS TS Ósemka Białystok) 162 BŁASZCZYK Natan

19' 146 GŁUSZKIEWICZ Jan (MTS Kwidzyn) 146 GŁUSZKIEWICZ Jan

##

20' 151 FLIS Antoni (KU AZS UE Wrocław)

21' 154 STACHEL Artur (UKS Rokicie Szczytniki)

##

22' 143 ODOLCZYK Oliwier (UATS Batimex Pruszków) 143 ODOLCZYK Oliwier

23' 127 NAGEL Nikodem (UKS Jordan Zakliczyn) 127 NAGEL Nikodem

##

24' 159 ŻMUDA Leon (ZKS Zielona Góra)

25' 158 KUROWSKI Beniamin (LUKS Chełmno)

##

26' 139 SADOWSKI Daniel (UKS Lis Sierakowice) 158 KUROWSKI Beniamin

27' 142 STAŃKO Bartosz (PUKS Arka Łętownia) 155 PIENIĄŻEK Maciej

##

28' 155 PIENIĄŻEK Maciej (UKS Czarni Pieszcz)

29' 150 GOZDAL Jakub (UKS Dystans Niedźwiada)

##

30' 147 KUROS Antoni (KS Gorce Nowy Targ) 147 KUROS Antoni

31' 131 MUCHA Mateusz (UKS Spartakus Otyń) 131 MUCHA Mateusz

##

32' 163 KOKOT Tymon (Tajfun Ostrów Wlkp.)

3:0 (6,4,4)

3:1 (-8,8,10,8)

3:1 (10,8,-9,12)

3:0 (7,5,5)

3:0 (5,6,4)

3:1 (5,-9,6,4)

3:1 (9,4,-7,10)

3:2 (8,9,-10,-9,9)

20.05 14:00 S2

20.05 14:00 S3

20.05 14:00 S4

20.05 14:00 S5

20.05 14:00 S6

20.05 14:00 S7

20.05 14:00 S1

20.05 14:00 S8

20.05 14:00 S13 3:1 (7,-9,6,2)

20.05 14:00 S15

20.05 14:00 S16

20.05 14:00 S9

20.05 14:00 S10

20.05 14:00 S11

20.05 14:00 S12

3:0 (5,5,3)

3:1 (-10,7,7,11)

3:2 (-10,8,7,-6,9)

3:2 (1,-7,8,-14,7)

20.05 14:00 S14

3:1 (5,5,-8,1)

3:2 (-5,10,9,-6,8)

3:1 (6,-5,10,1)



Mistrzostwa Polski Młodzików - Rzeszów, 19-21.05.2023

młodzicy - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 132 MATKOWSKI Piotr (LKTS Luboń)

##

b 148 SKRZECZKOWSKI Antoni (MKS Mazovia Mińsk Maz.) 148 SKRZECZKOWSKI Antoni

c 124 STACHOWIAK Adam (KS AZS UWM Olsztyn) 125 KACZMARCZYK Karol

##

d 125 KACZMARCZYK Karol (KS Podwawelski Kraków)

e 137 PYTKO Krystian (ATS Bingo Ropczyce)

##

f 121 PILCH Mikołaj (UKS Gryf Gdów) 121 PILCH Mikołaj

g 113 KRAWCZYK Leon (UKS Sokolik Niemodlin) 113 KRAWCZYK Leon

##

h 136 PIOCH Filip (Tajfun Ostrów Wlkp.)

i 130 PARUCH Wiktor (KTS Gliwice)

##

j 119 SŁAWIŃSKI Ignacy (Bogoria Grodzisk Maz.) 119 SŁAWIŃSKI Ignacy

k 122 IWANIUCH Wiktor (MLKS Nurt Przemyśl) 122 IWANIUCH Wiktor

##

l 138 OPERACZ Kuba (KU AZS UE Wrocław)

m 126 LUNKOWSKI Adrian (UKS Orlik Gdynia)

##

n 123 BŁASZCZYK Maciej (ZKS Zielona Góra) 123 BŁASZCZYK Maciej

o 115 DZIKOŃSKI Dominik (LUKS Abc Żak Pisanica) 134 TWORKOWSKI Szymon

##

p 134 TWORKOWSKI Szymon (Słonecz. Stok Białystok)

20.05 16:45 S5 3:1 (9,5,-4,5)

20.05 16:45 S12 3:2 (3,7,-4,-9,8)

20.05 16:45 S9 3:2 (8,9,-8,-9,5)

20.05 16:45 S10 3:1 (5,-7,5,7)

20.05 16:45 S11 3:0 (6,4,10)

20.05 16:45 S6 3:0 (9,8,9)

20.05 16:45 S7 3:2 (-5,5,9,-9,4)

20.05 16:45 S8 3:0 (8,7,9)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 102 DOBOSZ Jakub 218 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 170

2 101 MRUGAŁA Jan 3628 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 156

3-4 120 GACEK Maksymilian 928 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 131

106 MUSIAŁ Sebastian 4016 2010 ULKS Moszczenica ŁDZ 131

5-8 108 WIŚNIEWSKI Mateusz 945 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 110

112 TURECKI Jakub 2155 2011 UKS Gryf Gdów MŁP 110

103 STANIOWSKI Dawid 1279 2010 LKS Odra Głoska DŚL 110

107 ŁĄCKI Piotr 348 2010 Energa KTS Toruń KPM 110

9-16 116 GLANERT Olaf 3964 2012 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 92

109 KWIECIŃSKI Hubert 2483 2011 Wicher Lisiec Wielki WLP 92

105 KRZYŻANOWSKI Jakub 628 2010 Energa KTS Toruń KPM 92

104 KORZUS Julian 2672 2010 KS Nowa Era Toruń KPM 92

114 DĘBSKI Gracjan 2864 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 92

111 BRYK Alan 600 2010 ZKS Zielona Góra LBU 92

110 ORSZULAK Mateusz 940 2011 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 92

118 HUBKA Jakub 3352 2011 LZS Kąkolówka PKR 92

17-24 148 SKRZECZKOWSKI Antoni 6005 2010 MKS Mazovia Mińsk Maz. MAZ 77

125 KACZMARCZYK Karol 2928 2011 KS Podwawelski Kraków MŁP 77

121 PILCH Mikołaj 2153 2011 UKS Gryf Gdów MŁP 77

113 KRAWCZYK Leon 6623 2011 UKS Sokolik Niemodlin OPO 77

119 SŁAWIŃSKI Ignacy 6848 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 77

122 IWANIUCH Wiktor 2866 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 77

123 BŁASZCZYK Maciej 599 2010 ZKS Zielona Góra LBU 77

134 TWORKOWSKI Szymon 5833 2011 Słonecz. Stok Białystok PDL 77

25-32 132 MATKOWSKI Piotr 863 2011 LKTS Luboń WLP 72

124 STACHOWIAK Adam 6290 2011 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 72

137 PYTKO Krystian 5283 2011 ATS Bingo Ropczyce PKR 72

136 PIOCH Filip 495 2010 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 72

130 PARUCH Wiktor 4391 2010 KTS Gliwice ŚLS 72

138 OPERACZ Kuba 2978 2010 KU AZS UE Wrocław DŚL 72

126 LUNKOWSKI Adrian 5735 2010 UKS Orlik Gdynia POM 72

115 DZIKOŃSKI Dominik 387 2010 LUKS Abc Żak Pisanica WMZ 72

33-48 133 CYRANKIEWICZ Olaf 827 2012 ATS Akanza Lublin LLS 64

117 FLAUMENHAFT Wojciech 6707 2013 Politechnika Rzeszów PKR 64

156 KOPER Szymon 5882 2011 SL Salos Szczecin ZPM 64

157 LORC Błażej 168 2010 Lesznianka Leszna G. ŚLS 64

128 LEPICH David 1597 2011 LZS Żywocice OPO 64

144 LASMAN Szymon 6625 2010 UKS Sokolik Niemodlin OPO 64

145 PIOTRKOWSKI Rafał 4217 2010 Dekorglass Działdowo WMZ 64

129 GROCHOLSKI Miłosz 1271 2013 LKS Odra Głoska DŚL 64

162 BŁASZCZYK Natan 3875 2010 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 64

146 GŁUSZKIEWICZ Jan 5115 2010 MTS Kwidzyn POM 64

143 ODOLCZYK Oliwier 7542 2011 UATS Batimex Pruszków MAZ 64

127 NAGEL Nikodem 3404 2010 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 64

158 KUROWSKI Beniamin 1495 2011 LUKS Chełmno KPM 64

155 PIENIĄŻEK Maciej 2074 2010 UKS Czarni Pieszcz ZPM 64

147 KUROS Antoni 3620 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 64
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131 MUCHA Mateusz 6045 2010 UKS Spartakus Otyń LBU 64

49-64 164 KOMOROWICZ Kamil 8426 2010 KS Polonia Kielce ŚWI 60

149 KUROWSKI Bartosz 2845 2011 KS Campeones Wąchock ŚWI 60

141 STEFAŃSKI Aleksy 1888 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 60

140 GIERACH Patryk 3877 2010 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 60

160 SZCZEPANEK Paweł 1602 2010 LZS Żywocice OPO 60

153 WÓJCIK Patryk 1506 2012 LUKS Chełmno KPM 60

152 JUCHA Jakub 1090 2011 Politechnika Rzeszów PKR 60

161 RATKA Andrzej 442 2011 KS Mysław Mysłowice ŚLS 60

135 SZYNKIEWICZ Michał 5480 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 60

151 FLIS Antoni 2973 2012 KU AZS UE Wrocław DŚL 60

154 STACHEL Artur 527 2011 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 60

159 ŻMUDA Leon 6575 2010 ZKS Zielona Góra LBU 60

139 SADOWSKI Daniel 1412 2012 UKS Lis Sierakowice POM 60

142 STAŃKO Bartosz 2816 2010 PUKS Arka Łętownia PKR 60

150 GOZDAL Jakub 8210 2011 UKS Dystans Niedźwiada LLS 60

163 KOKOT Tymon 494 2011 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 60


